T. ut s'.
P ipm R' & cons'.

Rex Edwardus mandat Johanni de Pulteneye (civi opulenti Londinii) quod admirallo flote sue solvat centum marcas, quas promittit ei resolvere.

R. ditto sibi Johi de Pulteneye factm Cum in subventōem misaz & sumptuū quos div'fis mag'ris & marinariis quazdam naviū de Quinq' Portubz nris & p'tibz vicinis in obsequiū nrm sup' mare ad resistend' & obviand' quibusdam galeis & aliis navibz de p'tibz ex'as hōibz armatis munitis & regnū nrm invadere & nos & subditos nros p posse g'vare vel ad ptes Scot' ad succurrend' hostibz nris ibidem cont' nos d'vtere ut dicit' pponentibz jam de mandato nro t'nsmissis face oportebit concesserim' eisdem mag'ris & marinariis centū marcas in' eos p dñtm & fidelē nrm Galfm de Say admirallū flote nre naviū

5 U tam

A.D. 1336.

M-mbr. 15.
Vill. S. Johan.
22 Aug.

Membr. 15.
Vill. S. Johan.
24 Aug.

M-mbr. 16
Vill. S. Johan.
20 Aug.

Membr. 16.
Vill. S. Johan.
22 Aug.

A.D. 1336.

tam dnoꝝ Quing, Portuū q'm alioꝝ portuū & locoꝝ vsus ptes occid- entales put p honore & comodo nris sibi melius viderit expedire distribuend' Vobis mandamus rogando qd eidem admirallo vel ejus in hac pte attornato dtas centū marcas ex causa pda celerit solvatis recipientes ab eo cui dtam pecunie sumam sic solveritis tras suas patentes receptōem illam testificantes Et nos vobis inde festinam solutōem sive assignatōem ubi vob de eadem sumā satisfieri potit hēre faciem' Mandavim' enim eidem admirallo qd pecuniam illam a vob recipiat & distribuat in forma sup'dta.

T. R. apud Villam de S̄to Johē xxiiij die Aug'. P ipm regem.

De navibus quorundam comitatum meridionalium Angliæ in Dunes congregandis, imminente classe sociorum Scotiæ.

Membr. 16 dorfo. Vill. S. Johan. 24 Aug.

R. vic' Cornub' factm Quia p cto intellexim' qd divse galce & alie naves hominibꝝ armatis munite usqꝫ ptes Britann' vel Normann' jam de novo venerunt & regnū nrm ingredi vel ad ptes Scotie in succursum Scotoꝝ hostium nroꝝ cont' nos divtere pponunt infra bre Nos piculis que p pmissa potunt evenire volentes Deo ppitio obviare tibi pcpim' firmi' injungentes qd statim visis p'sentibꝝ in singulis portubꝝ & locis maritimis in ballia tua tam infra libtates q'm ext' publice fac' pclamari ex pte nra qd omes magri & marinarii naviu in portubꝝ & locis pdtis quas nup p obsequio nro sup' mare arestari & postmodū sub cta forma dearestari mandavim' se cum navibꝝ illis p guerra bene munitis cum omi festinatōe quacumqꝫ excusatōe cessante trahant usqꝫ locum de l Dunes juxta Sandwycum ad pficiscend' sup' mare in comitiva diti & fidelis nri Galfri de Say admiralli flote nre diū naviu vsus ptes occidentales una cum aliis navibꝝ de eadem flota ad obviand' & resistend' dtis galeis & navibꝝ si ipas ad ptes regni nri vel ad dtas ptes Scotie declinare contigit ut pdtm est & ad faciend' ul'ius in hac pte p defensione regni nri quod eis p ipm admirallū injunget' ex pte nra et qd hoc sub g'vi forisitura nra nullatenus omittant Scire faciens eis qd si se difficiles reddiderint in hac pte ad ipos tanq'm hostiū nroꝝ fautores put convenit capiē'.

T. R. apud Villam de S̄to Johē xxiiij die Augusti. P ipm regem.

Eodem modo mandatū est vic' subscriptis videt

Cornub' Dors' Suth'

It'm majori & ballis ville Bristoll' exceptis illis duabꝝ navibꝝ quas R' prius p guerra parari & usqꝫ ptes Scot' cum dtis victualibꝝ mitti mandavit.

T. ut sup'.

De emendo sagittas in Londinio, et eas admirallo flota occidentalis liberando.

Membr. 15. Vill. S. Johan. 25 Aug.

R. majori & vicecomitibꝝ London' factm Mandamus vob firmi' injungentes qd statim visis p'sentibꝝ mille shavas sagittar' in locis infra civitatē pdtam ubi inveniri potunt ad vendend' de firma civitatis pdte emi & pvideri et si ad p'sens inveniri non potunt tunc tot shavas infra eandem civitatem cum omi festinatōe fieri & eas ditto & fideli nro Galfro de Say admirallo flote nre ab ore Aque Thamis' vsus ptes occidentales vel ejus* hac pte attorn' p indent'am inde faciend' libari fac' ad faciend' inde quod sibi p nos est injunctum Et custus quos circa pmissa rōnabili' appofuitis vob in firma civitatis pdte allocari faciemus Mandavim' enim pfato admirallo qd shavas illas a vob recipiat in forma pda.

T. R. apud Villam de S̄to Johē xxv die Aug'. P ipm regem & cons'.

Mandatur quibusdam hominibus quod naves suas victualibus et aliis necessariis muniant, ad proficiscendum super mare contra classē sociorum Scotiæ.

Membr. 16 dorfo. Vill. S. Johan. 26 Aug.

R. ditto sibi Reginaldo Alard de Wynchelse factm Cum p eo qd intellexim' a nonnullis qd quedam galce in p'tibꝝ

insmarinis hōibꝝ armatis ac aliis necessariis de guerra munite A.D. 1336. & parate ad ptes Normann' & Britann' jam novit' accesserunt ad invadend' hostili' regnū nrm vel cont' nos hostibꝝ nris Scot' succurrend' q'mplures naves regni nri de guerra parari & congregari fecim' ad obviand' & resistend' galeis pdtis & aliis navibꝝ guerrinis si ad ptes regni nri vt ad ptes Scot' ex causa pda p'sumpserint declinare & ad eadem galeas & naves si ad ptes Scot' absqꝫ resistētia hujusmodi evaserint insequend' ac jam intellexim' qd quedam naves de p'tibꝝ vris que in hujusmodi obsequium nrm pficisci deberent p eo qd victualibꝝ munite non existunt adhuc domi detinent' Nos piculis que ex deftu hujusmodi evenire potunt quod absit volentes Deo ppitio obviare considerantes etiam qd vos sicut celi de regno nro attento tante necessitatis articulo salvatōem regni & ppli nri intime contingente ad defensionem & resistētia pdtas viriliter & potentius quo potitis faciend' rōne ligētie v're alriēti estis vob mandam' firmi' injungentes qd quandam navem vram p guerra competentiorē victualibꝝ necessariis juxta avilamentū diti & fidelis nri Galfri de Say admiralli flote nre naviu vsus ptes occidentales quem sup' hoc ostendim' vel deputandi ab eo in hac pte quibuscumqꝫ excusatōe & dilone cessantibꝝ muniti fac' ita qd ipa hujusmodi victualibꝝ sic munita p'p'ta sit & parata ad pficiscend' sup' mare in obsequiū nrm h'i in comitiva pfati admiralli nri una cum aliis navibꝝ de flota pda indenturas in' ipm admirallū vel deputand' ab eo et vos continentes que & cujusmodi dta victualia fuerint & eoz p'p'tū fieri facientes put decet p quas vob de p'tio pdto in Craistmo S̄ti Martini p' futur' juxta formam eozdem indenturaz ad fecim' nrm satisfieri faciemus Tali' vos lentes in p'missis qd p defru victualia pdtoꝝ pfectio navis pdte non retardet' nec dta defensio regni nri minuat' p quod ad vos & v'ra ex hoc matiam licamus modo quo convenit capiendi.